



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SUDER+LASSEN ARCHITECTS APS**  
**MARSELIS BOULEVARD 11, 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2023

---

Joanna Elzbieta Suder-Lassen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SUDER+LASSEN ARCHITECTS ApS Marselis Boulevard 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 77 93 11 Stiftet: 3. juli 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joanna Elzbieta Suder-Lassen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning indenfor arkitektur og ledelse samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på tkr. 322, og virksomhedens balance udviser en egenkapital på tkr. 1.753.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>991.842</b>	<b>1.525.688</b>
Personaleomkostninger.....	1	-531.109	-182.441
Af- og nedskrivninger.....		-7.887	-7.887
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>452.846</b>	<b>1.335.360</b>
Andre finansielle indtægter.....		-12.553	-10.160
Andre finansielle omkostninger.....		-20.020	-2.881
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>420.273</b>	<b>1.322.319</b>
Skat af årets resultat.....	2	-98.752	-294.251
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>321.521</b>	<b>1.028.068</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		321.521	1.028.068
<b>I ALT</b> .....		<b>321.521</b>	<b>1.028.068</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.361	25.248
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>17.361</b>	<b>25.248</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.361</b>	<b>25.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		251.250	1.881.058
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	46.515	106.545
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	45.763	0
Andre tilgodehavender.....		168.521	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.825	8.118
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>520.874</b>	<b>1.995.721</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	866.628	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>866.628</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.316.903</b>	<b>2.252.669</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.704.405</b>	<b>4.248.390</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.721.766</b>	<b>4.273.638</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.702.766	1.381.245
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.752.766</b>	<b>1.431.245</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		12.902	26.658
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.902</b>	<b>26.658</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		778.242	1.583.734
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		31.894	76.527
Selskabsskat.....		102.508	309.540
Anden gæld.....		43.454	845.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>956.098</b>	<b>2.815.735</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>956.098</b>	<b>2.815.735</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.721.766</b>	<b>4.273.638</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	1.381.245	1.431.245
Forslag til resultatdisponering.....		321.521	321.521
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.702.766</b>	<b>1.752.766</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	451.011	134.862	
Pensioner.....	28.214	16.001	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.429	379	
Andre personaleomkostninger.....	49.455	31.199	
	<b>531.109</b>	<b>182.441</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	112.508	309.540	
Regulering af udskudt skat.....	-13.756	-15.289	
	<b>98.752</b>	<b>294.251</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		39.437	
Kostpris 31. december 2022.....		39.437	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		14.189	
Årets afskrivninger .....		7.887	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		22.076	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		17.361	
	2022 kr.	2021 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	46.515	106.545	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>46.515</b>	<b>106.545</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	46.515	106.545	
	<b>46.515</b>	<b>106.545</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>5</b>
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse inkl. renter er indfriet efter statusdagen og inden underskrift på regnskabet.			

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2022.....	866.628
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	6.710
